
一般社団法人日本旅行業協会　様

廿日市市
広島電鉄株式会社

予約式駐車場（宮島口西臨時駐車場）の開設について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。

さて、この度、廿日市市と広島電鉄株式会社で協力し、観光バス専用駐車場となる宮島口

西臨時駐車場（15台）の開設をいたしました。
本駐車場は、宮島口地区の観光バスの駐車（待機）や観光客のバス乗降を効率的に行うこ

とができるよう、当面の間、社会実験の場として適宜開放する予定です。
詳しくは同封しております社会実験のご案内をご覧ください。

何卒宜しくお願い致します。
敬具

【社会実験期間】
〇2023 年 8 月～2024 年 3月（予定）
※2023 年 11 月を除く

【問い合わせ先】
〇予約方法について
リパークコールセンター
TEL：0120-630-226

〇社会実験について
広島電鉄株式会社 不動産事業本部 不動産営業部 開発課
TEL：082-242-3500






	宮島口西臨時駐車場
	宮島口西臨時駐車場toppi_A4横型チラシ-1
	宮島口西臨時駐車場toppi_A4横型チラシ-2


